şi cerinţele din caietul de sarcini mai sus menționată, să executăm "Lucrări de reparație prin 

asfaltare a teritoriului din fața secției de internare al Spitalul Clinic Municipal ,, Sfîntul 

Arhanghel Mihail”, Cod CPV  45230000-8, pentru suma de 214.819,27 (două sute paisprezece 

mii opt sute nouăsprezece lei 27 bani), la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum 

de 42.963,85 lei (patruzeci și două mii nouă sute șaizeci și trei lei 85 bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul de execuție  în termen de 10 zile.